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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin 

ekonomik sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu 

nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, 

sektörde ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici 

bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 22.10.2021 tarihli 240. sayısını saygılarımla değerlendirmenize 

sunar, iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ  

 Dekan  

 AKADEMİK HABERLER 

1- Üniversitemiz Gıda Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından hazırlanan “Türkiye’de Gıda 

Güvenilirliği Çalıştayı” Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Tarım ve Orman 

Bakanlığı Bakan Yardımcısı Ayşe Ayşin Işıkgece, Afyonkarahisar Valisi Gökmen Çiçek, 

Afyonkarahisar Milletvekilleri Veysel Eroğlu ve İbrahim Yurdunuseven ve protokolün 

katılımıyla başlamıştır. Çalıştaya fakültemizi temsilen Dekan Yardımcımız Doç. Dr. Ali Avan 

katılım sağlamıştır.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
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2- Kütahya Alternatif Turizm Vizyon Belgesi ve Ziyaretçi Yönetimi Eylem Planı Hazırlanması 

Eğitim ve Danışmanlığı projesi kapsamında fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğretim 

Üyesi Doç. Dr. Hüseyin Pamukçu 20.10.2021 tarihinde çevrimiçi eğitim vermiştir. Eğitime 

Kütahya Valiliği, Kütahya Belediyesi, Dumlupınar Üniversitesi, İl Kültür Turizm Müdürlüğü, 

Kütahya Tanıtım Vakfı, GÜSED (Güzel Sanatlar ve Edebiyat Derneği) ve Çiniciler 

Odasından ilgili temsilciler katılmışlardır. Tüm gün süren eğitim kapsamında hocamız “Bir 

Sistem Olarak Turizm ve Turizm Planlamasının Amacı”, Turizm Neden Önemli Bir 

Sektördür? Turizmin Bölge Ekonomisine Etkileri”, “Turizm Planlamasında Dijitalleşme ve 

Yenilikçilik”, “Turizm İşletmelerinin Çevrimiçi İtibar Yönetimi”, “Turizmde Dijital 

Trendler”, “Turizmde Arz Bileşenleri ve Talep Odaklılık” başlıklı eğitimler vermiştir. 

3- Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğü tarafından yürütülen Akran Değerlendirme süreçleri 

kapsamında 22.10.2021 Cuma günü gerçekleştirilen soru-cevap Webinar’ına fakültemiz 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Doç. Dr. Sabri Çelik katılmıştır.  

4- 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Öğrenci Akademik Danışmanlık toplantı 

tarihleri belli olmuştur. Akademik Danışmanlık toplantıları tarih ve saatlerine ulaşmak için 

tıklayınız. 

5- 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Yaz Döneminde staj yapan Turizm Rehberliği Bölümü 

öğrencilerinin 01 Kasım 2021 Pazartesi günü staj mülakatı gerçekleştirilecektir. Öğrencilerin 

belirtilen saatlerde ilgili salonda hazır olmaları gerekmektedir. Staj mülakatı saatlerine 

ulaşmak için tıklayınız. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr/2021/10/18/akademik-danismanlik-toplantisi-saat-ve-tarihleri/
chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/viewer.html?pdfurl=https%3A%2F%2Fturizm.aku.edu.tr%2Fwp-content%2Fuploads%2Fsites%2F59%2F2021%2F10%2FTurizm-Rehberligi-Staj-Mulakat-saatleri-2021-2022.pdf&clen=523341&chunk=true
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6- Üniversitemiz 2021-2023 Dönemi Öğrenci Konseyi Üyelerinin Belirlenmesi için 25 Ekim 

2021 Pazartesi Günü yapılacak olan öğrenci temsilciliği seçimlerinde fakültemiz bünyesinde 

yer alan bölümlere ilişkin bölüm temsilci adayları başvurusu tamamlanmıştır. Başvurusu 

kabul edilen öğrenci temsilcisi adayları 

 

Bölüm Öğrenci Temsilcisi Adayı 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları 1. Emirhan Kaba 

Turizm İşletmeciliği 1. Mervenur Türkoğlu 

Turizm Rehberliği 
1. Zeynep İrem Akyüz 

2. Selcan Keremoğlu 

Öğrenci Temsilcisi adayları 19-25 Ekim 2021 tarihleri arasında Turizm Fakültesi içerisinde 

seçim kampanyaları yürütebileceklerdir. Görsel materyal kullanımı planlayan adayların ilgili 

materyalleri Fakülte Seçim Kuruluna onaylatmaları gerekmektedir. Bu kapsamda adaylar 1. 

Kat 104 nolu odaya gelerek ilgili başvuruda bulunabilirler. Fakültemiz bölümleri Öğrenci 

Temsilcisi Seçimi 25 Ekim 2021 Pazartesi Günü 10.00 – 15.30 saatleri arasında Z-06 Nolu 

sınıfta yapılacaktır. Her bir öğrenci sadece kendi bölümünden aday olan öğrenciler için oy 

kullanabilecek, bölüm dışı oy kullanamayacaktır. Oy kullanacak öğrencilerin yanlarında 

Turizm Fakültesi öğrenci kimliklerini bulundurmaları gerekmektedir. Bölüm temsilciliği 

seçimleri “Seçim Kurulu” tarafından gerçekleştirilecek olup sayımlar aynı gün 15.30 – 16.30 

saatleri arasında yapılacaktır. Seçim süreci boyunca seçim salonu etrafında kalabalık gruplar 

halinde bulunmak yasaktır. Kimliği yanında olmayan öğrenciler kesinlikle oy 

kullanamayacaktır. Turizm Fakültesi Öğrenci Temsilcisi Seçimi 27 Ekim 2021 Çarşamba 

Günü Saat 13.00’da Z-04 Nolu toplantı salonunda seçilecek Bölüm Temsilcileri arasında 

yapılacaktır. 

7- Fakültemiz Dekan Yardımcısı Ali Avan ÜYK kararı ile Doçent Doktor olarak atanmıştır. 

Kendisini tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.  

8- Öğr. Gör. Engin Aytekin Fakültemiz Turizm Rehberliği Bölümüne Dr. Öğr. Üyesi olarak 

atanmıştır. Kendilerini tebrik eder başarılarının devamını dileriz.  

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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9- 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı nedeniyle 28.10.2021 Perşembe günü öğleden sonra 

yapılamayan dersler 30.10.2021 Cumartesi günü, 29.10.2021 Cuma günü yapılamayan dersler 

ise 31.10.2021 Pazar günü ders saatlerinde yapılacaktır.  

10- Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi Sinema ve Televizyon Bölümü Öğretim Elemanı Arş. 

Grv. Hakan Yılmaz’ın “Yüz Çizgileri” isimli sergisi Fakültemiz Sergi Salonunda 25 Ekim-5 

Kasım 2021 tarihlerinde ziyaret edilebilecektir. 25 Ekim 2021 saat 14.00’da gerçekleştirilecek 

olan sergi açılışına tüm öğrencilerimiz, akademik ve idari personelimiz ile tüm paydaşlarımız 

davetlidir. 
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AKADEMİK ÇALIŞMALAR  

1- 15-17 Ekim 2021 tarihleri arasında gerçekleştirilen Ulusal Turizm Kongresi’nde Fakültemiz 

öğretim üyelerinden Prof. Dr. Elbeyi Pelit 16.10.2021 Cumartesi günü saat 18.00’da başlayan 

oturuma başkanlık etmiştir. 

2- Fakültemiz öğretim üyelerinden Doç. Dr. Mustafa Sandıkcı, Doç. Dr. Hüseyin Pamukçu, 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Anabilim Dalı Yüksek Lisans öğrencilerimizden Tolga Kaya 

ve Ömer Saraç “Afyonkarahisar Tarihi Konak İşletmelerinin Gastronomi Turizmi 

Kapsamında Değerlendirilmesi” başlıklı bildiri ile 15-17 Ekim 2021 tarihleri arasında 

gerçekleştirilen Ulusal Turizm Kongresi’ne katılım göstermişlerdir. Kendilerini tebrik ederiz.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3-  
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3- Fakültemiz öğretim üyelerinden Doç. Dr. Hüseyin Pamukçu, Emrah Yaşarsoy ve Ömer Saraç 

ile hazırlamış olduğu “Ankara'yı Ziyaret Eden Yerli Turistlerin Sokak Lezzetlerine İlişkin 

Tüketici Tutumları” başlıklı bildiri ile 15-17 Ekim 2021 tarihleri arasında gerçekleştirilen 

Ulusal Turizm Kongresi’ne katılım göstermişlerdir. Kendilerini tebrik ederiz.   

 

4- Fakültemiz öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Asuman Pekyaman ve Turizm İşletmeciliği 

Anabilim Dalı Yüksek Lisans öğrencisi Hürcan Arife Sevinç “Yerel Yemek Tüketim 

Motivasyonlarının Tekrar Ziyaret Niyetine Etkisi: Afyonkarahisar'daki Restoran 

İşletmeleri Üzerine Bir Araştırma” başlıklı bildiri ile 15-17 Ekim 2021 tarihleri arasında 

gerçekleştirilen Ulusal Turizm Kongresi’ne katılım göstermişlerdir. Kendilerini tebrik ederiz.   

mailto:turizm@aku.edu.tr
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5- Fakültemiz Doktorantlarından Berkan Başar, Üzeyir Kement, Çağkan Güner, Aziz Bükey ile 

birlikte hazırladıkları “Snob Etkisinin Daha Fazla Ödemeye Etkisinde Kahve Bağlılığının 

Aracılık Rolü: Üçüncü Nesil Kahve Tüketimi Örneği” başlıklı bildiri ile 15-17 Ekim 2021 

tarihleri arasında gerçekleştirilen Ulusal Turizm Kongresi’ne katılım göstermişlerdir. 

Kendilerini tebrik ederiz.      

6- Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı Yüksek Lisans Öğrencisi Müge Öcal, Doç. Dr. Ali Avan 

danışmanlığında hazırlamış olduğu "Örgüt Kültürü, Örgütsel Özdeşleşme ve Örgütsel 

Bağlılığın İşten Ayrılma Niyeti Üzerindeki Etkisi: Otel İşletmelerinde Bir Uygulama" isimli 

tezini 22.10.2021 Cuma günü saat 11.00'da gerçekleştirilen tez savunma jürisinde başarılı bir 

şekilde savunarak bilim uzmanı olmaya hak kazanmıştır. Kendisini tebrik ederiz. 

 

SOSYAL HABERLER 

Dünya’da 927 milyon insanın yetersiz beslenmek zorunda 

kaldığını biliyor muydunuz?  

Gıda israfını hep birlikte önleyebiliriz. 

Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 

mailto:turizm@aku.edu.tr
mailto:turizmyo@aku.edu.tr
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